
Open

I Bieg Brühla w Brodach

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Sołectwo Brody i mieszkańcy Gminy Brody

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Brody Żarskie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CZĄSTKA KAROL POL 00:39:51ŻAGAŃ 80 00:39:50BBL ŻAGAŃ101 00:20:2100:19:29

TOKAREK PRZEMYSŁAW POL 00:42:32GUBIN 82 00:42:32GUBIN BIEGAMBOLUBIĘ1062 00:22:1900:20:13

KOWALCZUK TOMASZ POL 00:44:16ŻAGAN 78 00:44:15BBL ŻAGAŃ423 00:24:2700:19:48

OKOŃ PAWEŁ POL 00:47:19ŁAGÓW 85 00:47:19694 00:24:3800:22:41

SZWIĘGA ANDRZEJ POL 00:47:30BRODY 86 00:47:30RUNNERS BRODY1025 00:24:3900:22:50Brod/1

STĘŻYCKI MARIUSZ POL 00:47:49ŻARY 77 00:47:48926 00:24:5100:22:57

SZOMBIERSKI ROBERT POL 00:49:12LUBSKO 84 00:49:12JW2399 ŚWIĘTOSZÓW997 00:25:5000:23:22

LECYK DAMIAN POL 00:49:47POZNAŃ 78 00:49:47ENEA TEAM498 00:25:5800:23:49

SALACH RADOSŁAW POL 00:50:23LUBSKO 72 00:50:19MOCNI NA STARCIE799 00:24:4000:25:43

LUBIATOWSKI IRENEUSZ POL 00:51:29GUBIN 66 00:51:295110 00:27:0000:24:29

RZEPA ADRIAN POL 00:53:11SIEDLEC 91 00:53:077811 00:27:2200:25:48

BYCZKO DAREK POL 00:54:32JASIEŃ 75 00:54:32312 00:28:4900:25:43

WÓJCIK KAZIMIERZ POL 00:55:59ŻAGAŃ 70 00:55:5911 BREM11413 00:29:1800:26:41

BEDNARSKI PAWEŁ POL 00:56:17BRODY 78 00:56:09BBL GUBIN114 00:29:0900:27:07Brod/2

JANCZEWSKI MAREK POL 00:56:20POZNAŃ 71 00:56:2031 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO3015 00:31:0700:25:13

JASKÓLSKI KRZYSZTOF POL 00:57:20GUBIN 83 00:57:20BBL GUBIN3216 00:31:0800:26:11

TYCHOWSKI GRZEGORZ POL 00:58:49ŻARY 87 00:58:49BEZ KLUBU10817 00:25:2300:33:25

MAJCHRZAK MICHAŁ POL 00:59:50BRODY 92 00:59:5012118 00:33:3100:26:19Brod/3

GAWRYLCZYK PAWEŁ POL 00:59:59WEJHEROWO 83 00:59:582219 00:32:5000:27:08

MAJCHROWICZ GRACJAN POL 01:00:14BRODY 90 01:00:135420 00:34:2900:25:44Brod/4

DROBEK MAREK POL 01:00:31GUBIN 81 01:00:281321 00:32:4700:27:44

ORZECHOWSKI PIOTR POL 01:00:33LUBSKO 71 01:00:317122 00:30:1700:30:16

CHYROWSKA MAŁGORZATA POL 01:00:48KIEKRZ 74 01:00:47KIBOLSKI KS623 00:30:3500:30:12

CHMIELENKO KAZIMIERZ POL 01:00:58GUBIN 63 01:00:57524 00:33:5400:27:03

CZABATOR ALEKSANDRA POL 01:01:15GUBIN 92 01:01:15BBL GUBIN925 00:32:5500:28:20

KOSZCZYC RAFAŁ POL 01:01:15GUBIN 86 01:01:15BBL GUBIN4126 00:32:5500:28:20

WÓJCIK KINGA POL 01:01:52ŻAGAŃ 82 01:01:50BBL ŻAGAŃ11527 00:32:1500:29:37

ROTKIS-DZIADUL ANNA POL 01:02:43ŻARY 70 01:02:427528 00:33:2900:29:13
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nat.
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SZEPCZYŃSKA ANNA POL 01:03:14ŻARY 78 01:03:109829 00:32:0700:31:07

FIRGANEK JAROSŁAW POL 01:03:15ŻARY 78 01:03:11 1930 00:32:0800:31:07

ZUBOWICZ DARIUSZ POL 01:03:23LUBSKO 72 01:03:20MARATOŃCZYK LUBSKO11731 00:33:4300:29:39

KLOC TOMASZ POL 01:04:20LUBSKO 71 01:04:153932 00:32:3400:31:45

WYPYCH ANDRZEJ POL 01:04:33GUZÓW 88 01:04:2711633 00:35:4300:28:50

FILIPOWICZ WIOLETA POL 01:04:36SUCHODÓŁ 87 01:04:36BBL GUBIN1734 00:34:0200:30:33Brod/5

SARNICKA MAŁGORZATA POL 01:05:14TARNÓWEK 92 01:05:108035 00:34:2600:30:48

WOJCIECHOWSKI DAMIAN POL 01:05:25BABIMOST 83 01:05:2011336 00:33:5500:31:30

SAWICKI MIROSŁAW POL 01:06:01ŻARY 72 01:05:58ZAPASY LUBSKO8137 00:34:2400:31:36

NOWAK JOANNA POL 01:06:03GUBIN 75 01:06:00BBL GUBIN6738 00:34:3100:31:31

STACKIEWICZ ŁUKASZ POL 01:06:04LUBSKO 89 01:06:028839 00:36:1200:29:52

GRÓL GRZEGORZ POL 01:06:27BABIMOST 83 01:06:20BKB BAKCYL2540 00:34:5700:31:29

MASINA JAROSŁAW POL 01:06:27KROSNO 71 01:06:26 5641 00:34:5300:31:34

NOWIK KAMIL POL 01:06:52ŚWIEBODZIN 74 01:06:48ŚWIEBODZIŃSKA GRUPA BIEGOWA6842 00:34:4300:32:08

NOWIK MAGDALENA POL 01:06:52ŚWIEBODZIN 79 01:06:49ŚWIEBODZIŃSKA GRUPA BIEGOWA6343 00:34:4300:32:08

KACZMAREK WALDEMAR POL 01:06:53GUBIN 80 01:06:52BBL GUBIN3344 00:36:2300:30:30

MAĆKOWIAK KAMIL POL 01:06:53BRODY 97 01:06:495345 00:36:4500:30:08Brod/6

KARSKI TOMASZ POL 01:06:53GUBIN 81 01:06:52BBL GUBIN3846 00:36:2300:30:30

GÖTZE MARIO GER 01:06:56EISENHÜTTENSTADT 78 01:06:532747 00:35:4700:31:08

HIRSCH ŻANETA POL 01:07:36DĘBY 93 01:07:31BEZ KLUBU2848 00:34:1800:33:17

SEDLAK ROBERT POL 01:07:41LUBSKO 70 01:07:408249 00:37:5000:29:51

CEGIELSKA MAŁGORZATA POL 01:08:05MIROSTOWICE 81 01:08:02450 00:36:0500:32:00

NOWORYTA RADOSŁAW POL 01:08:44LUBRZA 75 01:08:41ŚWIEBODZIŃSKA GRUPA BIEGOWA6551 00:36:3500:32:09

NOWORYTA ELIZA POL 01:08:44LUBRZA 81 01:08:40ŚWIEBODZIŃSKA GRUPA BIEGOWA6452 00:36:3500:32:09

KUCZ IRMINA POL 01:08:55ZBĄSZYNEK 89 01:08:494553 00:35:0000:33:55

STRÓŻ AGNIESZKA POL 01:08:59LUBSKO 77 01:08:52STOWARZYSZENIE LEPSZE JUTRO9354 00:35:3100:33:28

SOBCZYK MAŁGORZATA POL 01:09:50POZNAŃ 67 01:09:44BIEGAMDLAZDROWIA.PL8455 00:35:3500:34:14

PRZYBYŁEK PRZEMYSŁAW POL 01:09:54ŻARY 83 01:09:477356 00:40:0800:29:46

SOLECKI WOJCIECH POL 01:10:23GUBIN 84 01:10:21PRZYJACIELE ŻUBRA8657 00:38:1700:32:05

KORNASZEWSKA EDYTA POL 01:10:28KARGOWA 77 01:10:26JASZCZURY4058 00:36:4200:33:46

FIRMANTY WIESŁAWA POL 01:10:33JASIEŃ 80 01:10:321859 00:37:1200:33:21

LUDWISIAK MATEUSZ POL 01:10:45ZIELONA GÓRA 90 01:10:405260 00:36:3200:34:13

SZUMSKA LIDIA POL 01:12:11SŁAWA 76 01:11:5810161 00:37:5800:34:12

GAWRYLCZYK MACIEJ POL 01:12:24WEJHEROWO 59 01:12:2312062 00:39:4400:32:39

STASIUN GRZEGORZ POL 01:12:35ŻARY 77 01:12:28ŚWISTAK TEAM8963 00:39:1300:33:22

SIENKIEWICZ KATARZYNA POL 01:12:37JASIEŃ 79 01:12:358364 00:39:3800:32:59

TATARSKI RAFAŁ POL 01:12:41BABIMOST 76 01:12:3510565 00:41:1000:31:30

DELEJOWSKA MONIKA POL 01:12:47TUPLICE 83 01:12:441166 00:40:2500:32:22

KAMIŃSKA MAŁGORZATA POL 01:12:58ŻARY 63 01:12:503467 00:38:4700:34:11

KANIOWSKI RAFAŁ POL 01:13:19JASIEŃ 76 01:13:143568 00:40:2800:32:51
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SZCZĘŚNIAK MARZENA POL 01:13:19LUBSKO 75 01:13:16RODZINNY PARK LINOWY9669 00:39:0800:34:11

KAPELUSZNA ANNA POL 01:14:09JAROMIROWICE 90 01:14:05 3770 00:38:2300:35:45

KAPELUSZNA JUSTYNA POL 01:14:09JAROMIROWICE 90 01:14:063671 00:38:2300:35:45

TATARSKI TOMASZ POL 01:15:18BABIMOST 83 01:15:1310472 00:41:1600:34:02

KRZYWOKULSKA ULA POL 01:15:20LUBSKO 83 01:15:134473 00:39:5000:35:30

KOZMINSKA-KLOC JUSTYNA POL 01:16:08LUBSKO 71 01:16:044374 00:39:4700:36:21

JAKUBIEC PATRYK POL 01:18:13BRODY 92 01:18:072975 00:41:5200:36:20Brod/7

WERSTLER SYLWIA POL 01:18:21LUBSKO 78 01:18:1811076 00:41:2000:37:01

JANCZEWSKI ROMAN POL 01:18:25ZASIEKI 82 01:18:18STOWARZYSZENIE `LEPSZE JUTRO`3177 00:42:4100:35:44Brod/8

OLEJNIK AGATA POL 01:20:43GUBIN 94 01:20:407078 00:43:0900:37:33

ERET MARZENA POL 01:20:43GUBIN 76 01:20:41BBL GUBIN1679 00:44:1100:36:31

MIECHOWICZ ZOFIA POL 01:20:54ZIELONA GÓRA 83 01:20:475880 00:42:1400:38:39

ZYGARSKA PAULINA POL 01:24:35ŻARY 90 01:24:35BEZ KLUBU11881 00:51:0800:33:26

RUDNICKA KATARZYNA POL 01:24:36BRODY 92 01:24:3512282 00:44:3500:40:00Brod/9

MUSIELAK MAŁGORZATA POL 01:25:19LUBSKO 79 01:25:106283 00:44:5900:40:19

CZARNOTA AGNIESZKA POL 01:25:19ŻARY 81 01:25:10RUNPLANET TEAM884 00:45:3200:39:46

STĘPIEN ELA POL 01:27:07BRODY 90 01:27:03STOWARZYSZENIE `LEPSZE JUTRO`9085 00:46:2500:40:41Brod/10

LATOS HONORATA POL 01:27:28LUBIN 92 01:27:244786 00:46:4600:40:42

PÓŁTORAK CELINA POL 01:27:41BRODY 96 01:27:377287 00:46:0000:41:40Brod/11

SÓWKA ANNA POL 01:27:41LUBSKO 80 01:27:378788 00:46:0000:41:41

GREGORCZYK KATARZYNA POL 01:33:52JASIEŃ 79 01:33:432489 00:48:0800:45:43
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Open

I Bieg Brühla w Brodach

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Sołectwo Brody i mieszkańcy Gminy Brody

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Brody Żarskie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CZĄSTKA KAROL POL 00:39:51ŻAGAŃ 80 00:39:50BBL ŻAGAŃ101 00:20:2100:19:29

TOKAREK PRZEMYSŁAW POL 00:42:32GUBIN 82 00:42:32GUBIN BIEGAMBOLUBIĘ1062 00:22:1900:20:13

KOWALCZUK TOMASZ POL 00:44:16ŻAGAN 78 00:44:15BBL ŻAGAŃ423 00:24:2700:19:48

OKOŃ PAWEŁ POL 00:47:19ŁAGÓW 85 00:47:19694 00:24:3800:22:41

SZWIĘGA ANDRZEJ POL 00:47:30BRODY 86 00:47:30RUNNERS BRODY1025 00:24:3900:22:50Brod/1

STĘŻYCKI MARIUSZ POL 00:47:49ŻARY 77 00:47:48926 00:24:5100:22:57

SZOMBIERSKI ROBERT POL 00:49:12LUBSKO 84 00:49:12JW2399 ŚWIĘTOSZÓW997 00:25:5000:23:22

LECYK DAMIAN POL 00:49:47POZNAŃ 78 00:49:47ENEA TEAM498 00:25:5800:23:49

SALACH RADOSŁAW POL 00:50:23LUBSKO 72 00:50:19MOCNI NA STARCIE799 00:24:4000:25:43

LUBIATOWSKI IRENEUSZ POL 00:51:29GUBIN 66 00:51:295110 00:27:0000:24:29

RZEPA ADRIAN POL 00:53:11SIEDLEC 91 00:53:077811 00:27:2200:25:48

BYCZKO DAREK POL 00:54:32JASIEŃ 75 00:54:32312 00:28:4900:25:43

WÓJCIK KAZIMIERZ POL 00:55:59ŻAGAŃ 70 00:55:5911 BREM11413 00:29:1800:26:41

BEDNARSKI PAWEŁ POL 00:56:17BRODY 78 00:56:09BBL GUBIN114 00:29:0900:27:07Brod/2

JANCZEWSKI MAREK POL 00:56:20POZNAŃ 71 00:56:2031 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO3015 00:31:0700:25:13

JASKÓLSKI KRZYSZTOF POL 00:57:20GUBIN 83 00:57:20BBL GUBIN3216 00:31:0800:26:11

TYCHOWSKI GRZEGORZ POL 00:58:49ŻARY 87 00:58:49BEZ KLUBU10817 00:25:2300:33:25

MAJCHRZAK MICHAŁ POL 00:59:50BRODY 92 00:59:5012118 00:33:3100:26:19Brod/3

GAWRYLCZYK PAWEŁ POL 00:59:59WEJHEROWO 83 00:59:582219 00:32:5000:27:08

MAJCHROWICZ GRACJAN POL 01:00:14BRODY 90 01:00:135420 00:34:2900:25:44Brod/4

DROBEK MAREK POL 01:00:31GUBIN 81 01:00:281321 00:32:4700:27:44

ORZECHOWSKI PIOTR POL 01:00:33LUBSKO 71 01:00:317122 00:30:1700:30:16

CHMIELENKO KAZIMIERZ POL 01:00:58GUBIN 63 01:00:57523 00:33:5400:27:03

KOSZCZYC RAFAŁ POL 01:01:15GUBIN 86 01:01:15BBL GUBIN4124 00:32:5500:28:20

FIRGANEK JAROSŁAW POL 01:03:15ŻARY 78 01:03:11 1925 00:32:0800:31:07

ZUBOWICZ DARIUSZ POL 01:03:23LUBSKO 72 01:03:20MARATOŃCZYK LUBSKO11726 00:33:4300:29:39

KLOC TOMASZ POL 01:04:20LUBSKO 71 01:04:153927 00:32:3400:31:45

WYPYCH ANDRZEJ POL 01:04:33GUZÓW 88 01:04:2711628 00:35:4300:28:50
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WOJCIECHOWSKI DAMIAN POL 01:05:25BABIMOST 83 01:05:2011329 00:33:5500:31:30

SAWICKI MIROSŁAW POL 01:06:01ŻARY 72 01:05:58ZAPASY LUBSKO8130 00:34:2400:31:36

STACKIEWICZ ŁUKASZ POL 01:06:04LUBSKO 89 01:06:028831 00:36:1200:29:52

GRÓL GRZEGORZ POL 01:06:27BABIMOST 83 01:06:20BKB BAKCYL2532 00:34:5700:31:29

MASINA JAROSŁAW POL 01:06:27KROSNO 71 01:06:26 5633 00:34:5300:31:34

NOWIK KAMIL POL 01:06:52ŚWIEBODZIN 74 01:06:48ŚWIEBODZIŃSKA GRUPA BIEGOWA6834 00:34:4300:32:08

KACZMAREK WALDEMAR POL 01:06:53GUBIN 80 01:06:52BBL GUBIN3335 00:36:2300:30:30

MAĆKOWIAK KAMIL POL 01:06:53BRODY 97 01:06:495336 00:36:4500:30:08Brod/6

KARSKI TOMASZ POL 01:06:53GUBIN 81 01:06:52BBL GUBIN3837 00:36:2300:30:30

GÖTZE MARIO GER 01:06:56EISENHÜTTENSTADT 78 01:06:532738 00:35:4700:31:08

SEDLAK ROBERT POL 01:07:41LUBSKO 70 01:07:408239 00:37:5000:29:51

NOWORYTA RADOSŁAW POL 01:08:44LUBRZA 75 01:08:41ŚWIEBODZIŃSKA GRUPA BIEGOWA6540 00:36:3500:32:09

PRZYBYŁEK PRZEMYSŁAW POL 01:09:54ŻARY 83 01:09:477341 00:40:0800:29:46

SOLECKI WOJCIECH POL 01:10:23GUBIN 84 01:10:21PRZYJACIELE ŻUBRA8642 00:38:1700:32:05

LUDWISIAK MATEUSZ POL 01:10:45ZIELONA GÓRA 90 01:10:405243 00:36:3200:34:13

GAWRYLCZYK MACIEJ POL 01:12:24WEJHEROWO 59 01:12:2312044 00:39:4400:32:39

STASIUN GRZEGORZ POL 01:12:35ŻARY 77 01:12:28ŚWISTAK TEAM8945 00:39:1300:33:22

TATARSKI RAFAŁ POL 01:12:41BABIMOST 76 01:12:3510546 00:41:1000:31:30

KANIOWSKI RAFAŁ POL 01:13:19JASIEŃ 76 01:13:143547 00:40:2800:32:51

TATARSKI TOMASZ POL 01:15:18BABIMOST 83 01:15:1310448 00:41:1600:34:02

JAKUBIEC PATRYK POL 01:18:13BRODY 92 01:18:072949 00:41:5200:36:20Brod/7

JANCZEWSKI ROMAN POL 01:18:25ZASIEKI 82 01:18:18STOWARZYSZENIE `LEPSZE JUTRO`3150 00:42:4100:35:44Brod/8
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Open

I Bieg Brühla w Brodach

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Sołectwo Brody i mieszkańcy Gminy Brody

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Brody Żarskie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CHYROWSKA MAŁGORZATA POL 01:00:48KIEKRZ 74 01:00:47KIBOLSKI KS61 00:30:3500:30:12

CZABATOR ALEKSANDRA POL 01:01:15GUBIN 92 01:01:15BBL GUBIN92 00:32:5500:28:20

WÓJCIK KINGA POL 01:01:52ŻAGAŃ 82 01:01:50BBL ŻAGAŃ1153 00:32:1500:29:37

ROTKIS-DZIADUL ANNA POL 01:02:43ŻARY 70 01:02:42754 00:33:2900:29:13

SZEPCZYŃSKA ANNA POL 01:03:14ŻARY 78 01:03:10985 00:32:0700:31:07

FILIPOWICZ WIOLETA POL 01:04:36SUCHODÓŁ 87 01:04:36BBL GUBIN176 00:34:0200:30:33Brod/5

SARNICKA MAŁGORZATA POL 01:05:14TARNÓWEK 92 01:05:10807 00:34:2600:30:48

NOWAK JOANNA POL 01:06:03GUBIN 75 01:06:00BBL GUBIN678 00:34:3100:31:31

NOWIK MAGDALENA POL 01:06:52ŚWIEBODZIN 79 01:06:49ŚWIEBODZIŃSKA GRUPA BIEGOWA639 00:34:4300:32:08

HIRSCH ŻANETA POL 01:07:36DĘBY 93 01:07:31BEZ KLUBU2810 00:34:1800:33:17

CEGIELSKA MAŁGORZATA POL 01:08:05MIROSTOWICE 81 01:08:02411 00:36:0500:32:00

NOWORYTA ELIZA POL 01:08:44LUBRZA 81 01:08:40ŚWIEBODZIŃSKA GRUPA BIEGOWA6412 00:36:3500:32:09

KUCZ IRMINA POL 01:08:55ZBĄSZYNEK 89 01:08:494513 00:35:0000:33:55

STRÓŻ AGNIESZKA POL 01:08:59LUBSKO 77 01:08:52STOWARZYSZENIE LEPSZE JUTRO9314 00:35:3100:33:28

SOBCZYK MAŁGORZATA POL 01:09:50POZNAŃ 67 01:09:44BIEGAMDLAZDROWIA.PL8415 00:35:3500:34:14

KORNASZEWSKA EDYTA POL 01:10:28KARGOWA 77 01:10:26JASZCZURY4016 00:36:4200:33:46

FIRMANTY WIESŁAWA POL 01:10:33JASIEŃ 80 01:10:321817 00:37:1200:33:21

SZUMSKA LIDIA POL 01:12:11SŁAWA 76 01:11:5810118 00:37:5800:34:12

SIENKIEWICZ KATARZYNA POL 01:12:37JASIEŃ 79 01:12:358319 00:39:3800:32:59

DELEJOWSKA MONIKA POL 01:12:47TUPLICE 83 01:12:441120 00:40:2500:32:22

KAMIŃSKA MAŁGORZATA POL 01:12:58ŻARY 63 01:12:503421 00:38:4700:34:11

SZCZĘŚNIAK MARZENA POL 01:13:19LUBSKO 75 01:13:16RODZINNY PARK LINOWY9622 00:39:0800:34:11

KAPELUSZNA ANNA POL 01:14:09JAROMIROWICE 90 01:14:05 3723 00:38:2300:35:45

KAPELUSZNA JUSTYNA POL 01:14:09JAROMIROWICE 90 01:14:063624 00:38:2300:35:45

KRZYWOKULSKA ULA POL 01:15:20LUBSKO 83 01:15:134425 00:39:5000:35:30

KOZMINSKA-KLOC JUSTYNA POL 01:16:08LUBSKO 71 01:16:044326 00:39:4700:36:21

WERSTLER SYLWIA POL 01:18:21LUBSKO 78 01:18:1811027 00:41:2000:37:01

OLEJNIK AGATA POL 01:20:43GUBIN 94 01:20:407028 00:43:0900:37:33
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ERET MARZENA POL 01:20:43GUBIN 76 01:20:41BBL GUBIN1629 00:44:1100:36:31

MIECHOWICZ ZOFIA POL 01:20:54ZIELONA GÓRA 83 01:20:475830 00:42:1400:38:39

ZYGARSKA PAULINA POL 01:24:35ŻARY 90 01:24:35BEZ KLUBU11831 00:51:0800:33:26

RUDNICKA KATARZYNA POL 01:24:36BRODY 92 01:24:3512232 00:44:3500:40:00Brod/9

MUSIELAK MAŁGORZATA POL 01:25:19LUBSKO 79 01:25:106233 00:44:5900:40:19

CZARNOTA AGNIESZKA POL 01:25:19ŻARY 81 01:25:10RUNPLANET TEAM834 00:45:3200:39:46

STĘPIEN ELA POL 01:27:07BRODY 90 01:27:03STOWARZYSZENIE `LEPSZE JUTRO`9035 00:46:2500:40:41Brod/10

LATOS HONORATA POL 01:27:28LUBIN 92 01:27:244736 00:46:4600:40:42

PÓŁTORAK CELINA POL 01:27:41BRODY 96 01:27:377237 00:46:0000:41:40Brod/11

SÓWKA ANNA POL 01:27:41LUBSKO 80 01:27:378738 00:46:0000:41:41

GREGORCZYK KATARZYNA POL 01:33:52JASIEŃ 79 01:33:432439 00:48:0800:45:43
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Mieszkaniec Gminy Brody

I Bieg Brühla w Brodach

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Sołectwo Brody i mieszkańcy Gminy Brody

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Brody Żarskie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SZWIĘGA ANDRZEJ POL 00:47:30BRODY 86 00:47:30RUNNERS BRODY1021 00:24:3900:22:50Brod/1

BEDNARSKI PAWEŁ POL 00:56:17BRODY 78 00:56:09BBL GUBIN12 00:29:0900:27:07Brod/2

MAJCHRZAK MICHAŁ POL 00:59:50BRODY 92 00:59:501213 00:33:3100:26:19Brod/3

MAJCHROWICZ GRACJAN POL 01:00:14BRODY 90 01:00:13544 00:34:2900:25:44Brod/4

FILIPOWICZ WIOLETA POL 01:04:36SUCHODÓŁ 87 01:04:36BBL GUBIN175 00:34:0200:30:33Brod/5

MAĆKOWIAK KAMIL POL 01:06:53BRODY 97 01:06:49536 00:36:4500:30:08Brod/6

JAKUBIEC PATRYK POL 01:18:13BRODY 92 01:18:07297 00:41:5200:36:20Brod/7

JANCZEWSKI ROMAN POL 01:18:25ZASIEKI 82 01:18:18STOWARZYSZENIE `LEPSZE JUTRO`318 00:42:4100:35:44Brod/8

RUDNICKA KATARZYNA POL 01:24:36BRODY 92 01:24:351229 00:44:3500:40:00Brod/9

STĘPIEN ELA POL 01:27:07BRODY 90 01:27:03STOWARZYSZENIE `LEPSZE JUTRO`9010 00:46:2500:40:41Brod/10

PÓŁTORAK CELINA POL 01:27:41BRODY 96 01:27:377211 00:46:0000:41:40Brod/11
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